[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

АЛЗАМАЙСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ДУМА

РЕШЕНИЕ № 105

г. Алзамай

от 20 июня 2013 г.

О плане работы Думы Алзамайского

муниципального образования

на 2 полугодие 2013 года

Руководствуясь статьями 31, 48 Устава Алзамайского муниципального образования, Регламентом Думы Алзамайского муниципального образования третьего созыва, утвержденным решением Думы Алзамайского муниципального образования третьего созыва от 25.08.2011 года № 7,

ДУМА РЕШИЛА:

1. Утвердить прилагаемый к настоящему решению план работы Думы Алзамайского муниципального образования на 2 полугодие 2013 года.

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Вестник Алзамайского муниципального образования».

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на председателя Думы Алзамайского муниципального образования Чугунову В.Ф.

Глава Алзамайского

муниципального образования                                                      А.В. Лебедев

                                                                                Приложение к решению Думы

Алзамайского муниципального образования

                                                                                от 20.06.2013 г. № 105

План

работы Думы Алзамайского

муниципального образования на 2 полугодие 2013 года

	Наименование мероприятий
	Дата
	Ответственный

	О внесении изменений в Устав Алзамайского муниципального образования
	По мере необходимости
	Администрация Алзамайского муниципального образования

	О внесении изменений в бюджет Алзамайского муниципального образования
	По мере необходимости
	Администрация Алзамайского муниципального образования

	Прием избирателей депутатами
	По графику
	Председатель Думы Алзамайского муниципального образования

	Заседания постоянных депутатских комиссий
	По плану комиссий
	Председатель Думы Алзамайского муниципального образования

	- О рассмотрении информации об исполнении бюджета Алзамайского муниципального образования за первое полугодие 2013 года.

- О промежуточных итогах реализации МЦП «Обеспечение первичных мер пожарной безопасности на территории Алзамайского муниципального образования на 2013-2015 годы»
	24 заседание Думы, 20 сентября
	Администрация Алзамайского муниципального образования

	- О рассмотрении проекта решения Думы Алзамайского муниципального образования «О бюджете Алзамайского муниципального образования на 2014 год и плановый период 2015-2016 годы» и назначении публичных слушаний;

- О промежуточных итогах реализации муниципальной целевой программы «Книга Почета города Алзамая» на 2013-2015 годы.
	25 заседание Думы, 24 октября
	Администрация Алзамайского муниципального образования

	- Об утверждении бюджета Алзамайского муниципального образования на 2013 год.

- О промежуточных итогах реализации муниципальной целевой программы «Не допустить беды!» на 2013-2015 годы.

- О рассмотрении информации об исполнении бюджета Алзамайского муниципального образования за 9 месяцев 2013 года.
	26 заседание Думы, 21 ноября
	Администрация Алзамайского муниципального образования

	- О промежуточных итогах реализации МЦП «Ремонт автомобильных дорог общего пользования местного значения в Алзамайском муниципальном образовании на 2012-2017 г.г.»;

- О промежуточных итогах реализации МЦП «Капитальный ремонт и ремонт дворовых территорий многоквартирных домов, проездов к дворовым территориям многоквартирных домов в Алзамайском муниципальном образовании на 2012-2017 г.г.»;
	27 заседание Думы, 26 декабря
	Администрация Алзамайского муниципального образования

	Депутатские слушания.

- Об итогах подготовки жилищно-коммунального хозяйства города Алзамая к отопительному периоду 2013-2014 годов.
	Сентябрь
	Администрация Алзамайского муниципального образования

	Работа с депутатскими запросами
	Постоянно
	Депутаты Думы Алзамайского муниципального образования

	Участие депутатов в городских мероприятиях
	Июль-декабрь
	Депутаты Думы Алзамайского муниципального образования

Председатель Думы

Алзамайского муниципального образования

В.Ф. Чугунова